OFÍCIO PRESIDENTE nº 380/2013
São Roque, 19 de agosto de 2013.
Excelentíssimo Senhor Deputado,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de elaborar Emenda Parlamentar no valor de R$ 300.000,00 a ser destinada para a construção de uma pista pública de bicicross em São Roque/SP.
O presente pedido vai de encontro ao anseio de inúmeros praticantes da modalidade no município, bem como, visa incentivar os jovens em situação de vulnerabilidade social à prática de esportes. Tal iniciativa será revertida como uma importante contribuição social e será determinante para o desenvolvimento saudável dos jovens do município.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCELO THEODORO DE AGUIAR
DD. Deputado Federal

Praça dos Três Poderes - Câmara dos Deputados

Gabinete: 321 - Anexo: IV

CEP: 70160-900 - Brasília - DF
PROTOCOLO Nº CETSR 19/08/2013 - 20:20:18 06605/2013/msb